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RIASSUNTO SPESE PER FUNZIONE OBIETTIVO

BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI STANZIAMENTO
FUNZIONE/OBIETTIVO COMPETENZA STANZIAMENTO STANZIAMENTO ATTUALE
2013 2014 2015 2012
PARTE 01: SPESE PER L'ATTIVITA' DELLA
PROVINCIA
- FUNZIONAMENTO DEGLI ORGANI ISTITUZIONALI
spese correnti 14.515.100,00 14.614.200,00 14.526.300,00 15.386.750,00

- SERVIZI GENERALI

- FINANZA LOCALE

- SCUOLA E FORMAZIONE

totale

spese correnti
spese in conto capitale

totale

spese correnti

spese in conto capitale

spese per rimborso di prestiti

totale

spese correnti
spese in conto capitale

totale

- ISTRUZIONE UNIVERSITARIA E RICERCA

- CULTURA E SPORT

- POLITICHE SOCIALI

- SANITA'

- AGRICOLTURA

spese correnti
spese in conto capitale

totale

spese correnti
spese in conto capitale

totale

spese correnti
spese in conto capitale

totale

spese correnti
spese in conto capitale

totale

spese correnti
spese in conto capitale

totale

14.515.100,00

95.915.889,00
40.975.100,00
136.890.989,00

336.849.516,00
203.358.566,86

1.050.000,00
541.258.082,86

688.460.016,12
38.960.200,00

727.420.216,12

57.186.000,00
208.326.814,00

265.512.814,00

40.456.100,00
44.637.069,00

85.093.169,00

200.507.200,00
97.246.483,00

297.753.683,00

1.127.194.200,00
40.930.282,65

1.168.124.482,65

15.461.000,00
60.705.520,00

76.166.520,00

14.614.200,00

93.393.010,00
37.582.522,32

130.975.532,32

332.063.951,00
175.553.340,23
1.050.000,00

508.667.291,23

681.051.364,00
33.670.200,00

714.721.564,00

55.183.800,00
210.956.424,00

266.140.224,00

38.556.900,00
28.531.740,00

67.088.640,00

199.267.100,00
68.294.927,68

267.562.027,68

1.111.676.700,00
55.012.000,00

1.166.688.700,00

15.006.000,00
51.784.210,00

66.790.210,00

14.526.300,00

91.276.910,00
28.931.100,00

120.208.010,00

323.661.251,00
207.162.004,71
1.050.000,00

531.873.255,71

678.054.564,00
28.268.200,00

706.322.764,00

54.408.400,00
210.476.730,00

264.885.130,00

36.907.300,00
19.879.110,00

56.786.410,00

199.162.000,00
64.925.927,68

264.087.927,68

1.106.845.600,00
62.381.000,00

1.169.226.600,00

14.432.800,00
48.441.500,00

62.874.300,00

15.386.750,00

99.460.838,13
55.340.100,00
154.800.938,13

276.920.348,87
185.814.559,32

1.050.000,00
463.784.908,19

694.004.065,39
60.465.800,00

754.469.865,39

56.613.711,92
234.046.730,00

290.660.441,92

40.991.868,54
58.568.905,50
99.560.774,04

217.783.039,89
100.320.400,76

318.103.440,65

1.154.280.927,40
71.365.600,47

1.225.646.527,87

16.318.939,97
70.397.689,00

86.716.628,97
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RIASSUNTO SPESE PER FUNZIONE OBIETTIVO

FUNZIONE/OBIETTIVO

PREVISIONI

COMPETENZA
2013

BILANCIO PLURIENNALE

STANZIAMENTO
2014

STANZIAMENTO
2015

STANZIAMENTO

ATTUALE
2012

- POLITICHE PRODUTTIVE E PER LO SVILUPPO
LOCALE

spese correnti
spese in conto capitale
totale

- EDILIZIA ABITATIVA

spese correnti
spese in conto capitale
totale

- INFRASTRUTTURE PER MOBILITA' E RETI

spese correnti
spese in conto capitale
totale

- GOVERNO DEL TERRITORIO

spese correnti
spese in conto capitale
totale
- ONERI NON RIPARTIBILI

spese correnti
spese in conto capitale
spese per rimborso di prestiti
totale

- FONDI DI RISERVA E PER NUOVE LEGGI
spese correnti
spese in conto capitale

spese per rimborso di prestiti

totale
TOTALE SPESE
spese correnti
spese in conto capitale
spese per rimborso prestiti
TOTALE PARTE 01
PARTE 02: SPESE PER CONTABILITA' SPECIALI

PARTITE DI GIRO

TOTALE PARTE 02

18.152.800,00
273.658.098,15

291.810.898,15

4.554.100,00
97.789.311,00

102.343.411,00

153.184.839,00
103.999.900,46

257.184.739,46

79.022.722,00
78.782.459,61

157.805.181,61

29.604.605,26
43.382.300,00
4.331.557,90

77.318.463,16

10.335.912,62
290.466.337,37
0,00

300.802.249,99

2.871.400.000,00
1.623.218.442,10

5.381.557,90
4.500.000.000,00

657.000.000,00

657.000.000,00

17.567.400,00
239.855.861,72

257.423.261,72

4.486.300,00
99.498.238,00

103.984.538,00

150.911.900,00
129.181.071,06

280.092.971,06

77.630.490,00
69.826.402,61

147.456.892,61

26.286.097,00
25.428.200,00
4.521.032,39

56.235.329,39

15.304.788,00
284.028.829,99
4.225.000,00

303.558.617,99

2.833.000.000,00
1.509.203.967,61

9.796.032,39
4.352.000.000,00

652.000.000,00

652.000.000,00

17.002.700,00
228.967.085,72

245.969.785,72

4.350.600,00
86.054.023,00

90.404.623,00

148.130.800,00
103.243.504,00

251.374.304,00

75.218.890,00
94.289.791,61

169.508.681,61

25.832.294,00
32.942.910,00
4.718.950,32

63.494.154,32

30.189.591,00
313.452.162,96
13.816.000,00

357.457.753,96

2.820.000.000,00
1.529.415.049,68
19.584.950,32
4.369.000.000,00

649.000.000,00

649.000.000,00

18.764.537,00
360.121.403,74

378.885.940,74

4.657.700,00
109.893.288,00

114.550.988,00

156.279.789,94
139.688.614,82

295.968.404,76

81.024.775,24
96.692.665,63

177.717.440,87

18.411.407,93
39.747.946,41
4.150.326,96

62.309.681,30

5.344.031,40
201.404.507,40
673,04

206.749.211,84

2.856.242.731,62
1.783.868.211,05

5.201.000,00
4.645.311.942,67

1.936.697.218,25

1.936.697.218,25

TOTALE GENERALE USCITE

5.157.000.000,00

5.004.000.000,00

5.018.000.000,00

6.582.009.160,92




